

# **Dansk Døgnfragt ApS**

**Ørbækvej 339A, Holluf Pile, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 40 32 81 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Mohammad Atallah Saleh Al Badri  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Døgnfragt ApS Ørbækvej 339A Holluf Pile 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 40 32 81 30
	Stiftet: 8. marts 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mohammad Atallah Saleh Al Badri
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Al Badri Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.517.582 kr. mod 7.644.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.814 kr. mod 2.024.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.517.582</b>	<b>7.644.690</b>
1 Personaleomkostninger	-7.813.892	-4.968.205
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.248	-10.000
Andre driftsomkostninger	0	-45.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>672.442</b>	<b>2.621.485</b>
2 Andre finansielle indtægter	7.849	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-173.986	-20.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.305</b>	<b>2.600.793</b>
5 Skat af årets resultat	-127.491	-575.927
<b>Årets resultat</b>	<b>378.814</b>	<b>2.024.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.500	0
Overføres til overført resultat	253.314	2.024.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.814</b>	<b>2.024.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.254	0
Materielle anlægsaktiver i alt	225.254	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>225.254</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.134.426	2.779.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.125	0
Udskudte skatteaktiver	0	9.075
Andre tilgodehavender	3.500	219.774
Periodeafgrænsningsposter	567.734	393.281
Tilgodehavender i alt	4.718.785	3.401.789
Likvide beholdninger	874.537	1.306.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.593.322</b>	<b>4.707.922</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.818.576</b>	<b>4.707.922</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.937.819	2.350.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.987.819</b>	<b>2.400.532</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	34.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.426.563	278.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55	6.138
Selskabsskat	358.051	585.596
Anden gæld	2.007.338	1.437.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.792.007	2.307.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.826.257</b>	<b>2.307.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.818.576</b>	<b>4.707.922</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.350.775	2.400.775
Regulering til regnskabsåret 2020	0	-666.270	-666.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.314	253.314
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.500	125.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-125.500	-125.500
	<u>50.000</u>	<u>1.937.819</u>	<u>1.987.819</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.451.140	4.824.235
Pensioner	213.453	51.594
Andre omkostninger til social sikring	149.299	92.376
	<u><b>7.813.892</b></u>	<u><b>4.968.205</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>13</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomhed	<u>7.849</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.849</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.248</u>	<u>10.000</u>
	<u><b>31.248</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>173.986</u>	<u>20.692</u>
	<u><b>173.986</b></u>	<u><b>20.692</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	113.916	585.596
Årets regulering af udskudt skat	13.575	-9.075
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-594</u>
	<u><b>127.491</b></u>	<u><b>575.927</b></u>

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	10.000	0
Tilgang i årets løb	256.502	235.000
Afgang i årets løb	0	-225.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>266.502</b>	<b>10.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.000	0
Årets afskrivninger	-31.248	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-41.248</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>225.254</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret sikringskonto i bank på 150 t.kr. pr. 31.12.2022, som ligger til sikkerhed for al bankmellemværende.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.074 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.749 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgaranti på 150 t.kr. over for Færdselsstyrelsen.